Numquid etiam omnes farentur, sufficere ultimum diem esse inceptum? Attendite Basil. Pontium lib. 7. cap. 65. n. 1. In dubio, inquit, an præsumptum tempus completum sit, inhabiles judicabit Ecclesia, etiamsi exigua temporis distantia sit. Neque enim hic locum habet illa regula: Quod parum distat. Sicut neque in alijs, in quibus jus præsumptum tempus exigit, ut in anno probationis Religiosi, & in ætate ad Ordines: si enim vel unus dies aut hora desideratur, vitiat factum: cum enim jus præfiniat tempus, exigitque illud esse completum, nisi malitia supplet, non est locus paucorum dierum supplemento. Quod si illa supplet, parum refert,